

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบ ฝทย.3 ผทย.กษย.ขอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	019 / 1/2 / 64 ถึง 019 / 2/2 / 64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ	ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบ ฝทย.3 ผทย.กษย.ขอ.	1,282,623.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,282,623.17	
	ราคากลาง	1,282,600.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)		

น.ท.

(จิตติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(จตุรงค์ ปรารงค์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(กันกวี สิงห์บุญ)

เลขานุการและกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	อาคาร
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบ ฝทย.3 ฝทย.กษย.ขอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	019 / 1/2 / 64 ถึง 019 / 2/2 / 64
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ	ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบ ฝทย.3 ฝทย.กษย.ขอ.	982,853.00	1.3050	1,282,623.17	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,282,623.17	

น.ท.

(ฐิติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(จตุรงค์ ปรางค์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(กัณกวี สิงห์บุลย์)

เลขานุการและกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	อาคาร
งานก่อ	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบ ฝทอย.3 ฝทอย.กชย.ชอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ปรับพื้นที่ 1,090 ตร.ม.	327	ลบ.ม.			99	32,373.00	32,373.00	ตามแบบ	
2	รื้อถอนต้นไม้ ขนาด ศก. 8 นิ้ว	7	ต้น			600	4,200.00	4,200.00		
3	สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู	225	ม.	1,050	236,250.00	315	70,875.00	307,125.00		
4	สร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.80 x 1.00 ม.พร้อมฝา คอนกรีต ค.ส.ล.	11	บ่อ	3,170	34,870.00	950	10,450.00	45,320.00		
5	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	11	ท่อน	680	7,480.00	205	2,255.00	9,735.00		
6	เทพื้นคอนกรีต ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	990	ตร.ม.	480	475,200.00	110	108,900.00	584,100.00		
	รวมเป็นเงิน							982,853.00		

น.ท.

(นิติกร เกิดเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(จตุรงค์ ปรางค์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(กัณกวี สิงห์บุลย์)

เลขานุการและกรรมการกำหนดราคากลาง